
VŠE PRO
VÁŠ SERVISCeník kalibračních  služeb

KÓD SLUŽBA CENA (BEZ DPH)
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Vyvažovačka kol (CEMB, FOCUS, BEISSBARTH, HOFMANN) 

Přístroj na měření geometrie (HPA, OPTIMO, BEISSBARTH, CEMB, HOFMANN)

Přejezdové geometrie (MAHA) 

Momentový klíč, kalibrace do 400 Nm 

Násobič momentu 

Kouřoměr (MAHA MDO2) 

Válcová zkušebna brzd osobních automobilů (MAHA) 

Válcová zkušebna brzd nákladních a užitkových automobilů (MAHA)

Tlakové moduly k nákladním VZB Maha 1ks 

Pedometer 

Tester tlumičů (MAHA)

Váhy 

Regloskop (MOTEX, AGM, HELLA, MAHA) 

Plnička klimatizací: váhy 

Pracoviště na měření sklonu světel resp. na nastavení geometrie 

Tlakoměr a všechny přístroje s tlakoměry, např. kompresiometr, zkoušečka trysek 

Analyzátor výfukových plynů, ověření 1

Motortester: otáčky/úhel předstihu a spenutí kontaktu  

Otáčkoměr (multimetr, trigerové kleště a pod.) 

Teploměr, 1 bod (multimetr, snímač teploty, teplotní sonda a pod.) 

Posuvné měřidlo 

Mikrometr na vnější měření 

Úchylkoměř

Hloubkoměr

Ventilové měrky (listové škároměry) 1ks 

800,-

1.300,-

   800,-

   500,-

   600,-

  800,-

1.800,-

2.000,-

500,-

  500,-

1.200,-

  900,-

   800,-

1.000,-

   800,-

   500,-

1.800,-

   500,- / 700,-

   500,-

   500,-

  400,-

400,-

400,-

400,-

     40,-
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Přístroj na nastavení napnutí klínového řemene 

Sklonoměr 

Měřidlo zpomalení vozidel (decelometr) 

Měřidlo házivosti kol 

Tester brzdové kapaliny 

Tester omezovačů rychlosti motorových vozidel 

Refraktometr 

Měřidlo tloušťky povrchové vrstvy materiálu 

Celette Naja

Výdejní pistole na olej, kalibrace 

Pneuměřič, kalibrace 1

Zamítací list o ověření

Kalibrace/kontrola geometrie na ISO rámu

Výkonová zkušebna MAHA

 400,-

800,-

1000,-

 800,-

   900,-

   900,-

 500,-

  600,-

2.000,-

   500,-

 400,-

  400,-

4.000,-

3.000,-

Kalibrace a ověřovaní u nás

KÓD SLUŽBA CENA (BEZ DPH)
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Momentový klíč, kalibrace do 1100 Nm 

Pneuměřič, ověření 1

Multimetr, tester baterií, napájecí zdroj2 (Ujsm, Ustr, Ijsm, Istr, R, f) 2 

Diagnostický přístroj (VAS 5051) 

 700,-

800,-

500,-

4.000,-

Hodinové sazby

Práce mechanika, kalibračného technika

Práce elektromechanika, elektronika

Školení

 850,-

950,-

2.000,-

1)  v případě opravy pneuměřiče jednotná sazba 250 Kč bez náhradních dílů

2) výsledná cena je součtem všech měřených veličin



Dopravné

Dopravné 4

Dopravné fix (uzákazníků s podepsanou servisní smlouvou dle dohody)

Doprava max. limit 4, 5

15,-

12,-

2.200,-

Servisní příplatek

Servisní příplatek za příjezd do 24 hod.

Servisní příplatek za příjezd do 48 hod.

4.000,-

2.000,-

4)  dle skutečného počtu ujetých km (při výjezdu k více zákazníkům neplatíte celou cestu ale poměrnou část)

5) platí pro servis, údržbu a revize zařízení zakoupené u naší společnosti a akceptovaní navrženého termínu opravy

Sídlo

E-mail

Web

Košuličova 43, 612 00 Brno

info@homola.cz

www.homola.czCenník platný od 1.10.2022


